АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2020 № 5
с.Вязовка

Об организации мероприятий по подготовке и
проведению районного фестиваля народного

творчества «Салют Победы», посвященного 75-летию
Победы советского народа в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов

В  соответствии  с   постановлением  администрации  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области от 17.10.2019 № 970 «О проведе-
нии районного фестиваля народного творчества «Салют Победы», посвящен-
ного  75-летию  Победы  советского  народа  в  Великой  Отечественной  войне
1941-1945 годов» и с целью подготовки и организации проведения празднич-
ных мероприятий в Вязовском муниципальном образовании Татищевского му-
ниципального района Саратовской области,  посвященных 75-летию Победы
советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
п о с т а н о в л я ю:

1.  Образовать  организационный комитет  с  правами  жюри Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-
ской  области  по  подготовке  и  проведению районного  фестиваля  народного
творчества «Салют Победы», посвященного 75-летию Победы советского на-
рода в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утвердить его состав
согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям Дома культуры села Вязовка, сельского
клуба с.Неёловка и сельского клуба с. Сокур до 1 марта 2020 года разработать
и  предоставить  на  рассмотрение  организационного  комитета  программу
подготовки и проведения районного фестиваля народного творчества «Салют
Победы», посвященного 75-летию Победы советского народа в Великой Оте-
чественной войне 1941-1945 годов на территории Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области.

  3. Контроль за  исполнением   настоящего  постановления    возложить на
заместителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Скребнева И.Р.

Глава Вязовского
муниципального образования И.В.Пистов

Приложение
к постановлению главы Вязовского муници-
пального образования Татищевского района

Саратовской области
от 20.01.2020  № 5

С О С Т А В
организационного комитета Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области по подготовке и
организации праздничных мероприятий, посвященных 75-летию Победы

советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Скребнев И.Р. - заместитель главы администрации Вязовского
муниципального образования;

Иванова Е.В.
(по согласованию)

- директор МОУ «СОШ с.Вязовка»;

Мичурина М.А.
(по согласованию)

- заведующая МДОУ «Детский сад с.Вязовка»;

Юмашева Т.Ю.
(по согласованию)

- директор МАУ «ДОЛ «Дубрава»;

Артюхова О.В.
(по согласованию)

- директор Вязовского сельского дома культуры;

Никишина
Татьяна Викторовна
(по согласованию)

- заведующий Нееловским сельским клубом;

Таченкова
Светлана Александровна
(по согласованию)

Кочукова М.Ю.
(по согласованию)

- заведующий Сокурским сельским клубом;

- заведующий  филиалом ДШИ.